АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2014 г. № 1023
                г. Богучар
О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 05.11.2014 № 881 «О Координационном Совете по реализации основных стратегических направлений развития Богучарского муниципального района»
Для обеспечения административной поддержки выполнения первоочередных мер Стратегии социально-экономического развития Богучарского муниципального района на период до 2020 года и в целях повышения эффективности управления процессом перспективного планирования социально-экономического развития Богучарского муниципального района администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района от 05.11.2014 ЛГ° 881 «О Координационном Совете по реализации основных стратегических направлений развития Богучарского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Богучарского муниципального района от 05.11.2014 № 881 «О Координационном Совете по реализации основных стратегических направлений развития Богучарского муниципального района» утвердить согласно приложению к данному постановлению.
2.  (
В.В.Кузнецов
) (
Глава администрации
Богучарского муниципального района
)онтроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от 29.12.2014 № 1023

Координационный Совет
по реализации основных стратегических направлений развития Богучарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
	Ф.И.О.
	Должность

	Кузнецов В.В.
	глава администрации Богучарского муниципального района - председатель Совета

	Кожанов А.Ю.
	заместитель главы администрации Богучарского муниципального района - заместитель председателя Совета

	Ханюкова М.В.
	начальник экономического отдела администрации муниципального района - секретарь Совета

	Беличенко Ю.М.
	первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района

	Чвикалов С.Н.
	заместитель главы администрации Богучарского муниципального района

	Самодурова Н.А.
	заместитель главы администрации Богучарского муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

	Фурсов Ю.И.
	председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству

	Кравцова И.П.
	председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по социальным вопросам, директор МКОУ «Купянская основная образовательная школа»

	Резников В.Е.
	председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды , председатель сельхозартели «Родина»

	Зеленина О.С.
	Исполняющий обязанности руководителя МКУ «Управление по образованию и молодежной политике»

	Мазаева Е.В.
	руководитель финансового отдела администрации муниципального района

	Греков А.М.
	главный врач БУЗ ВО «Богучарская РБ»

	Топоркова О. В.
	руководитель МКУ «Управление культуры и архивного дела»

	Журавлев В.А.
	начальник отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ администрации муниципального района

	Аскурава О.Ю.
	директор Фонда содействия кредитованию малого и среднего предпринимательства Богучарского муниципального района Воронежской области